
Uchwała Nr. XLII/190 /2001

Rady Gminy w Sochaczewie z dnia 19 grudnia 2001 roku

w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Sochaczewie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. "h" oraz art.40 ust.2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U.Nr. 142 poz. 1591 
z 2001 roku / ,  art. 19 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych / Dz.U. z 1998 r.Nr. 155, poz. 1014 z późniejszymi zmianami /,

Rada Gminy w Sochaczewie postanawia :

§ 1-

Utworzyć zakład budżetowy pod nazwą Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Sochaczewie

§ 2 .

Nadać statut Gminnemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr.1 do niniejszej uchwały.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy .

§ 4 .

Traci moc uchwała Rady Gminy z dnia 21 grudnia 1995 r. Nr. XV/63/95 .

§5

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY
R a d y  ^


